
UCHWAŁA NR XLVII/456/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Sielec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  
(t. j. Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.),  art.. 25 ust.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( t. j. z 2021r. poz. 1899 ze z zm.) - Rada Miejska uchwala   co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie  do gminnego zasobu nieruchomości od właściciela  nieruchomości 
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 182/1 obręb Sielec o pow. 0,0847ha zapisanej w księdze wieczystej - 
KI1J/00079244/1 z przeznaczeniem pod drogę wewnętrzną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9215CD15-04CF-42D4-B588-525F8F579788. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z działki nr 182 obręb Sielec o pow. 1,3600ha zapisanej w księdze wieczystej KI1J/00079244/1 
stanowiącej własność osoby prywatnej została wydzielona działka nr 182/1 o pow. 0,0847ha pod drogę 
wewnętrzną jako dojazd do pól uprawnych. Nowopowstała działka drogowa będzie łącznikiem pomiędzy 
drogami wewnętrznymi zlokalizowanymi na działkach nr 220, 258, 219. 

Nabycie następuje do gminnego zasobu nieruchomości. Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym             
do właściwości Rady Miejskiej należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym rada miejska postanawia o wyrażeniu zgody na nabycie  
nieruchomości na własność gminy. 

Mając powyższe na uwadze,  Burmistrz Miasta Wodzisław przedkłada niniejszy projekt uchwały . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9215CD15-04CF-42D4-B588-525F8F579788. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



